PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 015/2023.

Edital de notificação de contratação

temporária, conforme Processo Seletivo

Simplificado previsto no Edital

033/2022.

CLÉIA JUÇARA AIROLDI, Secretária da Administração e Finanças, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal n.º 190/2013, notifica a

candidata abaixo relacionada para se manifestar sobre o interesse em uma contração

temporária (emergencial) pelo período de 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado por igual

período, junto a Secretária Municipal da Educação (SEMED), conforme Processo Seletivo

Simplificado previsto no Edital 033/2022 e em conformidade com a Lei Municipal n.° 9.576,

de 1.º de março de 2023:

CARGO NOME CLASSIFIC

Cuidador Social

Carga horária: 40h/s

Fernanda Amaral Fernandez 5.°

Informamos que Vossa Senhoria tem um prazo de 5 (cinco) dias corridos, a

contar da publicação, para manifestação sobre o interesse na contratação, podendo ser por

meio digital (WhatsApp  51 99159-4815 ou e-mail: semafdad@gmail.com.br ) e 15 (quinze)

dias corridos para providenciar a referida documentação, realizar biometria médica de

ingresso e iniciar as atividades.

As informações sobre documentos a serem apresentados e procedimento para

biometria médica de ingresso, para contratação, poderão ser obtidas pelo telefone (51) 3662-

8405.

Por fim, informamos que o contrato firmado em decorrência desta Lei poderá

ser rescindido a qualquer tempo.

Santo Antônio da Patrulha, 02 de março de 2023.

Cléia Juçara Airoldi,

Secretária da Administração e Finanças.

Registre-se e publique-se

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA
JUCARA AIROLDI:70131341049
Dados: 2023.03.02 10:54:16 -03'00'

mailto:semafdad@gmail.com.br

Rio Grande do Sul , 03 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XV | Nº 3521

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             97

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO
AVISO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

Tomada de Preços nº 005/2023 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PELO REGIME DE EMPREITADA GLOBAL PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS PARA INSTALAÇÕES DE PLANOS DE
PREVENÇÃO CONTRA INCENDIO (PPCI) EM DIVERSAS
ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS.; Protocolo de Propostas: até
09h do dia 21/03/2022. Abertura: às 09h30min da mesma data.
Informações no Departamento de Compras e Patrimônio, Av. Brasil,
399, Centro; Fone (055) 3312-0136, e-mail
licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado através
do sítio www.santoangelo.rs.gov.br

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:F0ED82E0

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2023

Edital de Pregão Eletrônico nº. 20/2023. Objeto: locação de
retroescavadeira, Propostas: deverão ser postadas das 14 horas do dia
07/03/2023 até as 08 horas do dia 21/03/2023, no Sistema Eletrônico,
no sítio: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de lances: dia
21/03/2023 às 9 horas. Informações pelo telefone (055) 3312-0136, e-
mail licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá ser acessado
através do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:E1814B7F

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2023

Edital de Pregão Eletrônico nº. 21/2023. Objeto: prestação de serviços
técnicos de gestão documental. Propostas: deverão ser postadas das 08
horas do dia 08/03/2023 até as 08 horas do dia 21/03/2023, no Sistema
Eletrônico, no sítio: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de
lances: dia 21/03/2023 às 9 horas. Informações pelo telefone (055)
3312-0136, e-mail licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá
ser acessado através do sítio www.santoangelo.rs.gov.br

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:61142859

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

AVISO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 22/2023

Edital de Pregão Eletrônico nº. 22/2023. Objeto: registro de preços de
equipamentos de multimídia. Propostas: deverão ser postadas das 08
horas do dia 09/03/2023 até as 08 horas do dia 23/03/2023, no Sistema
Eletrônico, no sítio: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Sessão de
lances: dia 23/03/2023 às 9 horas. Informações pelo telefone (055)
3312-0136, e-mail licitacao@santoangelo.rs.gov.br. O edital poderá
ser acessado através do sítio www.santoangelo.rs.gov.br.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:10EA0BC7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA

PATRULHA

SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO E DO

PLANEJAMENTO
SÚMULA ADITIVO TERMO DE FOMENTO

SÚMULA ADITIVO TERMO DE FOMENTO

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 041/2022
CONTRATO: Primeiro Aditivo ao Termo de Fomento nº 001/2022
CONTRATADO: Aldeias Infantis SOS Brasil
CNPJ: 35.797.364/0018-77
OBJETO: Altera-se o detalhamento de aplicação dos recursos
financeiros, passando a constar de nova forma.

Publicado por:
Mateus Rodrigues Monteiro

Código Identificador:FBA69909

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 015/2023.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

Edital de notificação de contratação temporária, conforme Processo
Seletivo Simplificado previsto no Edital 033/2022.

CLÉIA JUÇARA AIROLDI, Secretária da Administração e Finanças,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal
n.º 190/2013, notifica a candidata abaixo relacionada para se
manifestar sobre o interesse em uma contração temporária
(emergencial) pelo período de 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado
por igual período, junto a Secretária Municipal da Educação
(SEMED), conforme Processo Seletivo Simplificado previsto no
Edital 033/2022 e em conformidade com a Lei Municipal n.° 9.576,
de 1.º de março de 2023:

CARGO NOME CLASSIFIC

Cuidador Social
Carga horária: 40h/s

Fernanda Amaral Fernandez 5.°

Informamos que Vossa Senhoria tem um prazo de 5 (cinco) dias
corridos, a contar da publicação, para manifestação sobre o interesse
na contratação, podendo ser por meio digital (WhatsApp 51 99159-
4815 ou e-mail: semafdad@gmail.com.br ) e 15 (quinze) dias corridos
para providenciar a referida documentação, realizar biometria médica
de ingresso e iniciar as atividades.
As informações sobre documentos a serem apresentados e
procedimento para biometria médica de ingresso, para contratação,
poderão ser obtidas pelo telefone (51) 3662-8405.
Por fim, informamos que o contrato firmado em decorrência desta Lei
poderá ser rescindido a qualquer tempo.

Santo Antônio da Patrulha, 02 de março de 2023.

CLÉIA JUÇARA AIROLDI,
Secretária da Administração e Finanças

Registre-se e publique-se

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:E676F3A7

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 054/2023.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

Edital de notificação de contratação temporária, conforme Processo
Seletivo Simplificado previsto no Edital 007/2021.